



MARINTER

DELEGACIÓN BAHUET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MARCO 00215497

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDEDOR A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
OPERADORA PRISA - [OPR920708QQ8] AVENIDA OSA MAYOR 2902 LOCAL 5 UNIDAD TERRITORIAL ATLIXCAYOTL PUEBLA PUEBLA 72197 01 222 3031900		FAC	527091	CDMX. 2022-11-24T20:12:10	
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
		136933	CL000477	V0000113	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
ECOLOGICO PERIFERICO ECOLOGICO 3803 EMILIANO ZAPATA SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72824 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 60 días		OC ORD000000554457	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

(1) - ENTREGA TRANSPORTE QUECHOL FLETE PAGADO

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
45	Caja 6 XBX	8426411002198	50202203	(02)	VinoTinto Pego de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	210,286.80 273,372.84	0.3000 0.1600	63,086.04 43,739.65	4,673.04	210,286.80

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		CANTIDAD
Cajas	45	IEPS 0%	0.00	Importe	210,286.80	
Piezas		IEPS 30.00%	63,086.04			
Otros		IEPS 0%	0.00			
		IVA 16 %	43,739.65	Impuestos	106,825.69	
		IVA 0 %	0.00	Total	317,112.49	

TRESCIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO DOCE PESOS 49/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

SELLO CFD:
gmzUy6opN4Zgmell06KQW0EHGW4OZ5pPK135s334/gGpTU02lGmBgZ66p4ElFxcE7nUGanYmM493M94740EoeARvS8QKJyZL5uKMDHq09R1ELCOE/xzTO89U7hAnHaXAMmsnWf+Jh+haT1W0I25ydlfoEXCK0dU3BfXpR003TzLHmvoEZDcT/zEeK1uE1A0KLI37EUsYOrSNK04s8Y9WdMwAa2VmIL1bwFg4U+UEFmP7oCystomilFX04DZG1wL8fWJN8JlkLYGRGegAamWpJuu5EEBzqgP8Fj+52uNWS+5+o8f+4fXSR0PNE1MQ==



FOLIO FISCAL: 9732A894-A1FF-4F7D-AFFB-C83A68196DFA

EFEECTO: Ingreso

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-24T20:29:34

SELLO DEL SAT

LFFWTJHmPDr67F5+s1OESCbEowxas9MMZhn89DEw9XsvSon1rTeTowmKlgVyp4PqB4GcUPV12qiiCO/e2Q7JURaoknPNNOQ7H8jVLCARf8gZ4wPnPRkMO3CUwI967S7RCSr1cats0PO5CoinHwkjPZFqRU9Y4+1omXCStwKw7SCarBxp7zVTC5yQuixiznmE6oMh4D6/CmMONB+UAibQWRVcbzlsYCHT5buhK6f3cgs2Fy8nPDopYfrsJ1h2nQhR0mmMSUG5TUbWvQ6Uj9enhetY1u/c8jJdEmmpDkAJC16IDWlHGhw+7sEc1Hs9luVWS05Vcq==

CADENA ORIG

||1.1|9732A894-A1FF-4F7D-AFFB-C83A68196DFA|2022-11-24T20:29:34|LEV|02|2022-11-24T20:29:34|gmzUy6opN4Zgmell06KQW0EHGW4OZ5pPK135s334/gGpTU02lGmBgZ66p4ElFxcE7nUGanYmM493M94740EoeARvS8QKJyZL5uKMDHq09R1ELCOE/xzTO89U7hAnHaXAMmsnWf+Jh+haT1W0I25ydlfoEXCK0dU3BfXpR003TzLHmvoEZDcT/zEeK1uE1A0KLI37EUsYOrSNK04s8Y9WdMwAa2VmIL1bwFg4U+UEFmP7oCystomilFX04DZG1wL8fWJN8JlkLYGRGegAamWpJuu5EEBzqgP8Fj+52uNWS+5+o8f+4fXSR0PNE1MQ=||00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TAL CUAL DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

PESO: 360 kg

TRANSPORTE: Quechol

FLETE: cobras remitente

POLIZA: 111068488

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZURICH

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Pitic

TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR

LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ

CALZADA DE LOS PINOS S/N. LOS NARANJOS

A ESPALDA C. DE AUTOBUSES

TE: (01 662)259-90-00

HERMOSILLO SONORA C.P. 83060

R.F.C. TP1730201V28

www.transportespitic.com

Documento: AAA-881848

UUID: E07DE590-5E8B-471A-A832-B611FA5C1BEE

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-11-25T18:05:28

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-11-25T18:07:33

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso

Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-881848

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-715746

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

PRO # 1450098

TIPO DE FLETE
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
MEX

527091

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO

CUAUHTEMOC MEXICO 06430

R.F.C. MARC00216AP7

Residencia Fiscal:

Núm. Reg. Id Trib:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	PUE- PUEBLA, PUE.	580861
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX			OPERADORA PRISSA SA DE CV PERIFERICO ECOLOGICO 3603 EMILIANO ZAPATA CHOLULA PUEBLA, PUE.		
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:28-11-2022		
297	101	0	3		

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	AAA-881848	1	E48	Unidad de Servicio			
68185	002 - IVA	Tasa	0.16	109.10 Traslado	681.85	681.85	
68185	002 - IVA	Tasa	0.04	27.27 Retención			
78101800	AAA-881848	1	E48	Unidad de Servicio			
9205	002 - IVA	Tasa	0.16	14.73 Traslado	92.05	92.05	
9205	002 - IVA	Tasa	0.04	3.68 Retención			
78101800	AAA-881848	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0.16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0.04	3.20 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 38/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: REG FAC 527091 Y GUIA PITIC, TRASLADO CON NOMBRE SELLO FECHA Y FIRMA DE RECIBIDO POR 111068488 ZURICH

SUB TOTAL

853.90

IVA 16%

136.63

IVA 4% RETENIDO

34.15

TOTAL A PAGAR

956.38

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2022-11-25T18:07:33

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE CINCO DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBIMOS ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION Y PAGAREMOS INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V. HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADOS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-11-25T18:05:28

RECIBIDO

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA

AAA-881848

FECHA Y HORA DE RECEPCION

Sello digital del emisor

ZG8f5UWLsnTw136xMg9m3C/ByRUXQYHorSve8PBwuz5O8Cytwtz8kuGU+lszVWY6bVBrjMIVNcGRdBF9UKK3NCN/n4IKc9WpIEF3Fj3fZrbx47ojEBQYBjJmKZPrWuaC0/ASz g84XON8U3RBCJj5q2RqMP88K+OqjwJYL5DoVYiDPFpOv6TYU8+P6zXz5g2LJsdPW7buVgaJm5KlnxoiS0s1PFwQ5a+czVhAntjlepZKvxexXNjQIEAh3+dx4 eXpM3Fzcn+N5j7hFCt5hJ8n5L83hC9B/A2szcHRZQowXA8jicqE+aXe7fKqKsWXRex3jQ=

Sello digital del SAT

ZbntQ7Y0waCa4zI9biN69Q+ztaiNAI3Cip+etzaP9gXnv9FhCxdgFqJfWdNUdgrfxv7Q4Nis3T1pZMBRk4PqGGVK1pYxNPJwAxiUeQvFkr6lr7O64Wjb4h4Dr4IEtuJaq00Fj7 p2ixz0Yn3kvajrwRMLQqTaBc9Bvrd1Uuv/PV0zLZloCyhCac2nd7IsL+jNoBX1KF17pcljOsZrurw9J+oe0F0ns1UCievmPCUdoZQYgMpQjP0y7j24tspTBKNiPPeev92eNHp5E bFyD6bAmtwN9NwaQkjfEzUSRP+N/3kz/XSb4aw5JdUBYwMf1wR6BY400u==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1] 1[E07DE590-5E8B-471A-A832-B611FA5C1BEE][2022-11-25T18:07:33][DETO80304395jZG8f5UWLsnTw136xMg9m3C/ByRUXQYHorSve8PBwuz5O8Cytwtz8kuGU+lszVWY6 bVBrjMIVNcGRdBF9UKK3NCN/n4IKc9WpIEF3Fj3fZrbx47ojEBQYBjJmKZPrWuaC0/ASz g84XON8U3RBCJj5q2RqMP88K+OqjwJYL5DoVYiDPFpOv6TYU8+P6zXz5g2LJsd PW7bukVgaJm5KlnxoiS0s1PFwQ5a+czVhAntjlepZKvxexXNjQIEAh3+dx4eXpM3Fzcn+N5j7hFCt5hJ8n5L83hC9B/A2szcHRZQowXA8jicqE+aXe7fKqKsW XReX3jQ=][00001000000503726537]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Pitic

GUÍA



SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-881848

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-881848

ORDEN EMBARQUE
MEX-715746
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
MEX
FECHA COMPR.
28-11-2022

SOBRE PRO
1450098
FECHA
25/11/2022
REFERENCIA
527091

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX. MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE			DESTINATARIO
ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA	538256	DESTINO PUE-PUEBLA	580861
MARINTER, S.A. DE C.V.		OPERADORA PRISSA SA DE CV	
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE		PERIFERICO ECOLOGICO 3603 EMILIANO ZAPATA CHOLULA	

ENTREGAR EN: PERIFERICO ECOLOGICO 3603 EMILIANO ZAPATA CHOLULA

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:	3031900
3	0				

DATOS DE EMBARQUE						VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMA C/45 CJS QUE DICEN CONTENER VINO	50202203	375	300	0.75	Flete	681 85
0	FACTURA 527091	50202203	0	0	0	Flete APD	92 05
						Flete Otras Lineas	80

SUBTOTAL: 853.9
IVA 16% Traslado 136.63
IVA 4% Retenido 34.15
TOTAL: 956.38

1	PESO COBRADO	375	TOTAL	375	300
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	527091	NOMBRE, FIRMA, SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	000	NOMBRE, FIRMA, SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	TRASLADO	NOMBRE, FIRMA, SELLO

RECIBIDO

FECHA 29/11/22

Javier Ugarte

AAA-881848

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

REG FAC 527091 Y GUIA PITIC, TRASLADO CON NOMBRE SELLO FECHA Y FIRMA DE RECIBIDO POL 111068488 ZURICH